ipos qiete Relig
9
p hanc ordinacoem nram ppetuis tempib3 valituram

ab inquietacoe f] dci vicar absolvim
9
quascuq3 alias ordinacoes dee vicarie

porcionuq3 eisdm assignacoes quoscuq} pldecessores seu plcessores nros

Epos Wyntofi alicui
2
ve eorf OflBciat vel p quecuq3 aliu hactenus fcas

T: habitas revocantes [cassantes] cassasq3 T: nullas T: ofhi robore firmitatis

tenore deber pnuciantes ut aute hec nra ordinatio ppetue firmitatis

robore optineat earn plsenti scripto in modu cirog
a
phi confecto, sigillo

uro ac sigillis ptiu pi dcaru fecimus comuniri. Dat1

apud EsscL'e scdo die

mens' Aprilis Anno dni mifto tricentesimo quinquag scdo, Et cons nre

sexto.
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J,

LICENCE TO PULL DOWN THE OLD VICARAGE HOUSE ; CTH MAY, 136G.

Winchester Episcopal Register, Edyndon, II. fol. 53.

Wiftus etc. dilecto in xpo filio perpetuo vicario ecclesie de Kyngeston

super Tamisiam nostre diocesis, salutem, gram et ben. Ad nostram

pridem accedens presenciam te meminemus humiliter supplicasse quod
cum dilectus in xpo filius Jofres Louekyn, civis et Stokfyssmongere

London, sincere devotionis intuitu et anime sue salutis optenti quoddarn

mesuagium cum pertinentiis in villa de Kyngeston predicta, domibus

eminentibus competenter edificatum, Nicholao de Irthyngburgh nuper
vicario ecciie p] dee predecessor! tuo, et suis successoribus pro vicariorum

hujusmodi habitatione congrua, per cartam suam de licencia domini

Regis, dictis Johl Louekyn et Nicholao vicario super hoc optenta,

dederit et concesserit perpetuo possidend, quod quidem mesuagium tarn

dicti Nicholaus et successores sui, predicte ecclesie vicarii a tempore
donationis et corporalis assecutionis ejusdem, in proprietatem et domi-

nium pacifice possederunt, tuque jure et titulo consimili pro tempore tuo

hactenus possedisti, et possides in presenti, quodque mesuagium hujus-

modi cum edificiis super edificatis pro habitatione et mora vicariorum

ecclesie predicte, qui pro tempore fuerint et serviencium eorundem

sufficiens est eminens et honesta dicte ecclesie contigua et vicina, et

absque strepitu et tumultu satis pacifica' et quieta quat' domes et

edificia in quadam placea juxta rivulum parvum et viam regiam ex

parte oriental! dicte ecclesie, infra dictam villam pro habitatione tua et

successorum tuorum vicariorum ecclesie predicte, per priorem et con-

ventum Prioratus ecclesie Beate Marie de Merton, Rectorum ejusdem,

auctoritate nostra dudum constructa per defectuin et careuciam inhabi-